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Skruvmejselsats 3K DRALL®

4892

Art.no. 96489210
GTIN 4018754123407
Model 4892

Label. Skruvmejselsats 3K DRALL® Modell4892 8 st.
Features. Sats med 8 mejslar

3K DRALL®

Innehall:

#r; 4820: #U;storlek 0,6 x 3,5 x 75 mm; storlek 0,8 x 4,0 x 100 mm;
storlek 1,0 x 5,5 x 125 mm; storlek 1,2 x 6,5 x 150 mm; storlek 1,6 x 8,0 x 175 mm
#k; 4830: #0i;PH1; PH2; PH3

Product highlights.

INDIVIDUELL.
Skruvmejseln finns med handtag i fyra olika storlekar som ar exakt anpassade till

“" drivstorlekarna.

SAKER.

Klingorna ar tillverkade av hogklassigt kromlegerat stal, genomhardade och fast
forankrade i greppet.

ROBUST.

Spar eller krysspar - de robusta spetsarna éverfor aven hoga vridmoment till
skruvarna - sakert och med precision.




Technologies and features.
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STAHLWILLE 3K DRALL®-handtaget med halksaker, specialfiberbelagd yta gor det
mojligt att arbeta utan att bli trott och med maximal kraftoverforing. En genial 6ppning

Technical Attributes.

Antal verktyg

Variants.

Art. no.

96489210

8 st.

Modell no. (ERP)

4892

Beteckning

Skruvmejselsats 3K DRALL® Modell4892 8 st.

Logistics data.

Djup mm (IFS)

Bredd mm (IFS)

Héjd mm (IFS)

Ldngd (packad, mm)
Bredd (packad, mm)
Héjd (packad, mm)
Volym (férpackad, dm3)
Art. no.

Vikt (brutto, kg)

Vikt PAP (kg)

Vikt PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Tulltaxa nr.
Foérpackningsstandard
Vikt (g)

fungerar bade som upphangningshal och som lyfthal for extra kraft och hogt
vridmoment.

342

175

34

342

175

34

2.0349 dm3
96489210

0,810

0,000

0,166
4018754123407
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

7454

GTIN

4018754123407
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GTIN-Code.

4‘01 8754“1 23407H
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